RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

DECRETO Nº 9.065, DE 24 DE JUNHO DE 2025.

Altera o Decreto nº 9.063, de 23 de

junho de 2025, que dispõe sobre a

homologação do resultado do Processo

Seletivo nº 09/2025, e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de

acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 09/2025 e;

CONSIDERANDO a necessidade de adequação do resultado do Processo

Seletivo nº 09, de 28 de maio de 2025, vez que houve divergência entre a classificação

final divulgada pelo edital nº 09.3/2025 e o resultado homologado pelo Decreto nº

9.063, de 23 de junho de 2025;

DECRETA:

Art. 1º O Anexo Único do Decreto nº 9.063, de 23 de junho de 2025, passa a

vigorar conforme o Anexo Único deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço do Oeste - SC, 24 de junho de 2025.

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI

Prefeito Municipal

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

ANEXO ÚNICO

(Decreto nº 9.065, de 24 de junho de 2025)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 09/2025

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 09/2025

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – HABILITADO

Classif. Nome Inscrição Habilitação
Tempo de

Serviço

Cursos

extracurriculares
Total Geral

1º Janaina Tainara Ribeiro 319/2025 20,00 3,70 5,00 28,70

2º Vanete Maria Poletti da Silva 312/2025 20,00 5,00 1,00 26,00

3º Emanuelly da Costa Silva 293/2025 20,00 0,00 5,00 25,00

4º Aline Anhaia Geremia 297/2025 20,00 0,00 4,00 24,00

5º Tatiana Rebelo Nascimento 304/2025 20,00 0,00 3,50 23,50

6º Leonidas Becker Jora 296/2025 20,00 0,00 2,00 22,00

7º Daiane Dallagnol 294/2025 20,00 0,00 0,00 20,00

8º Luana Cristina Kolzer 303/2025 20,00 0,00 0,00 20,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – NÃO HABILITADO

Classif. Nome Inscrição Habilitação
Tempo de

Serviço

Cursos

extracurriculares
Total Geral

1º Vilma de Souza Couto 338/2025 15,00 0,00 5,00 20,00

2º Silvana de Mattos 317/2025 15,00 0,00 4,00 19,00

3º Sirlei da Cruz Goncalves Ebone 299/2025 5,00 0,40 5,00 10,40

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

PROFESSOR DE CIÊNCIAS – HABILITADO

Classif. Nome Inscrição Habilitação
Tempo de

Serviço

Cursos

extracurriculares
Total Geral

1º Luana Vedana 333/2025 40,00 5,00 4,00 49,00

2º Anderson Felipe Teixeira da Silva 300/2025 40,00 1,10 5,00 46,10

3º Poliana de Oliveira Pretto 298/2025 30,00 1,90 4,50 36,40

PROFESSOR DE CIÊNCIAS – NÃO HABILITADO

Classif. Nome Inscrição Habilitação
Tempo de

Serviço

Cursos

extracurriculares
Total Geral

1º Luani Maria Seibel 315/2025 10,00 0,00 3,25 13,25

PROFESSOR DE ARTE – HABILITADO

Classif. Nome Inscrição Habilitação
Tempo de

Serviço

Cursos

extracurriculares
Total Geral

1º Edmilson Jose Do Carmo 318/2025 40,00 0,00 0,00 40,00

PROFESSOR DE ARTE – NÃO HABILITADO

Classif. Nome Inscrição Habilitação
Tempo de

Serviço

Cursos

extracurriculares
Total Geral

1º Luciane Richter 322/2025 10,00 0,00 0,50 10,50

2º Idália Carolina Darros 334/2025 10,00 0,00 0,00 10,00

São Lourenço do Oeste - SC, 24 de junho de 2025.

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI

Prefeito Municipal